
最大発注個数

最低発注個数

最低発注個数

フクサヤキューブ
ギフトセット2個入

特定原材料：卵、小麦
賞味期限：製造日含めて概ね10日間

FK-01

カステラ小切れ0.6号

特定原材料：卵、小麦
賞味期限：製造日含めて概ね12日間

FK-02

福砂屋は1624年（寛永元年）の創業以来、こだわりの製法を守り続けています。
職人が丹精込めて手づくりで焼き上げるカステラは、ふわっとしっとりとした
本物の味わいです。ご旅行やご出張の手土産としてはもちろんのこと、会議の
お茶菓子やティータイムの語らいの場でもご好評頂いてます。
是非、ご賞味ください。

最大発注個数

【注意事項】
・ご注文・数量の変更は14日前まで受付ます。変更期限以降のキャンセルは、キャンセル料をいただきます。
・提供可能時間は、午前中又は午後～17時までの間です。
・アレルギー等は、別途お問合せください。

1個

2,500個

1個

2,000個

729円 (税込）

1,458円（税込）

2,500個対応/日



最大発注個数

最低発注個数

最低発注個数

カステラ小切れ1号

特定原材料：卵、小麦
賞味期限：製造日含めて概ね12日間

FK-03

特製五三焼カステラ1本入

特定原材料：卵、小麦
賞味期限：製造日含めて概ね14日間

FK-04

福砂屋は1624年（寛永元年）の創業以来、こだわりの製法を守り続けています。
職人が丹精込めて手づくりで焼き上げるカステラは、ふわっとしっとりとした
本物の味わいです。ご旅行やご出張の手土産としてはもちろんのこと、会議の
お茶菓子やティータイムの語らいの場でもご好評頂いてます。
是非、ご賞味ください。

最大発注個数

【注意事項】
・ご注文・数量の変更は14日前まで受付ます。変更期限以降のキャンセルは、キャンセル料をいただきます。
・提供可能時間は、午前中又は午後～17時までの間です。
・アレルギー等は、別途お問合せください。

1個

1,000個

1個

300個

2,268円（税込）

3,564円（税込）

1,000個対応/日


